
Energiatodistus

Energiatodistus on pakollinen kaikille uudisrakennuksille vuoden 2008 alusta lähtien ja useimmille 
vanhoille kiinteistöille 1.1.2009 alkaen. Energiatodistus mahdollistaa vertailun rakennusten välillä 
ja auttaa kiinteistönomistajia kiinnittämään huomiota rakennusten energian käyttöön.

Realtestista saat energiatodistukset joka lähtöön

Isännöitsijäntodistuksen liitteeksi

Laadimme valmiin energiatodistuksen toteutuneiden kulutustietojen ja yhtiön bruttoalatietojen perusteella. Todistus on 
osa isännöitsijäntodistusta ja sen allekirjoittaa isännöitsijä. Suoritamme aina yhtiökohtaisen alkukartoituksen tietojen 
oikeellisuuden varmistamiseksi. Tiedot voi toimittaa meille vuosittain sopimusasiakkaidemme käytössä olevan extranet-
palvelun kautta tai muulla erikseen sovittavalla tavalla. Mikäli kuitenkin myöhemmin päädyt erilliseen energia-
todistukseen, hyvitämme osan erillisen energiatodistuksen hinnasta. 

Erillinen energiatodistus

Laadimme erillinen energiatodistuksen rakennustyypistä riipuen joko laskennalliseen tai toteutuneeseen kulutukseen 
perustuen. Erillisen energiatodistuksen voi antaa ainoastaan henkilö, joka on osoittanut täyttävänsä tehtävän 
suoritamiselle asetetut pätevyysvaatimukset.
Energiatodistuksemme sisältää myös huomioita ja toimenpide-ehdotuksia energiatehokkuuden parantamiseksi.
Todistus annetaan erilisen tarkastuksen yhteydessä ja se on voimassa 10 vuotta. Säilytämme kaikki annetut 
todistukset 15 vuotta, joten todistuksen saat aina tarvittaessa käyttöösi. 

Mikäli rakennuksen energiatehokkuutta parannetaan todistuksen voimassaoloaikana, saat uuden todistuksen erittäin 
edulliseen hintaan!

Erillinen energiatodistus ei ole pakollinen asuinrakennuksille, joissa on eneintään 6 asuntoa. Energiatodistuksen 
yleistyessä ostajat vaativat kuitenkin yhä useammin energiatehokkuuden selvittämistä. Siksi erityisesti myynti-
tilanteessa kannattaa harkita vapaaehtoisen todistuksen hankkimista.

Energiatodistus rakennusluvan liitteeksi

Realtestista saat myös energiatodistuksen rakennusluvan liitteeksi.
Palvelustamme saat kätevästi myös erillisen energiaselvityksen sekä energian tasauslaskelman.
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